
FICHE 
TECHNIQUE

Hauteur de 2,5 à 3,5 m

CARACTÉRISTIQUES

• �Design spécial pour installation
au plafond.

• Revêtement métallique.

• Moteur à trois vitesses.

• Commande à distance.

• Hauteur d'installation : 3,5 m.

RIDEAUX D'AIR À ENCASTRER 
(sans chauffage)
Série MU-EMP (ECO)

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Modèle MU-EMP 09 MU-EMP 12 MU-EMP 15

Code EC 06 467 EC 06 468 EC 06 469

Longueur unité mm 900 1200 1500

Alimentation V/Ph/Hz 220- 240 / 1 / 50 220- 240 / 1 / 50 220- 240 / 1 / 50

Puissance 
moteur

H (haute) 
M(moyen.) 
L (basse)

W 
W 
W

295 
217 
175

360 
272 
235

455 
333 
272

Vitesse 
sortie d'air

H (haute) 
M(moyen.) 
L (basse)

m/s 
m/s 
m/s

15 
12,5 
10

15 
12,5 
10

15 
12,5 
10

Débit d'air H (Élevé) m³/h 1020 1360 1700

Niveau sonore H (haute) 
L (basse)

dB(A) 
dB(A)

53 
51

54 
52

56 
54

Poids net kg 17,2 21,8 29,1

1. Disponible avec tension nominale et fréquence personnalisée.

2. Le niveau de pression peut être entendu à 1 m de distance sous la sortie d'air.

3. Les unités standards sont équipées de prises européennes.

4. Prises personnalisées disponibles.

Télécommande
(XL 06 717)

Modèle A B

MU-EMP 09 930 900

MU-EMP 12 1230 1200

MU-EMP 15 1530 1500

ENTRÉE 
AIR

SORTIE 
D'AIR


